
Zarządzenie nr 13/1/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 

roku, poz. 1348 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie do realizacji 

zadań wynikających z Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 

roku, poz. 1348 ze zm.), w tym w szczególności do załatwiania indywidualnych spraw dotyczących 

Karty Dużej Rodziny, do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji o odmowie przyznawania 

Karty Dużej Rodziny. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 roku. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

Jarosław Filipek 


